

Pachet materiale de instalatii - Ref.4972

I.D.: 68050231

Data publicarii	05.04.22	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.724,60 RON - 9.724,60 RON

Descriere: Pachetul contine: Silicon Bison rosu pt.temp. - 1 buc * 34.94 Ron = 34.94 Ron Cot emailat maro 110x90 - 1 buc * 16.40 Ron = 16.40 Ron Burlan emailat maro 110X1000 - 2 buc * 21.85 Ron = 43.70 Ron Vas WC monobloc Roma R10 ies.lat. - 2 buc * 163.75 Ron = 327.50 Ron Pompa GRUNDFOS TP 65-60/2 BQQE - 1 buc * 4,390.00 Ron = 4,390.00 Ron Furtun de dus 150 cromat W12 - 5 buc * 22.86 Ron = 114.30 Ron Furtun de dus 200 cromat W45 - 5 buc * 25.16 Ron = 125.80 Ron Perlator 24x1 FERRO - 20 buc * 4.95 Ron = 99.00 Ron Furtun de dus 150 cromat W12 - 5 buc * 22.86 Ron = 114.30 Ron Furtun de dus 200 cromat W45 - 5 buc * 29.10 Ron = 145.50 Ron Baterie IRIS spalator 496 - 7 buc * 107.34 Ron = 751.38 Ron Rezervor WC Laguna - 10 buc * 116.47 Ron = 1,164.70 Ron Reductie cilindr.1/2-3/8 FI-FE alama RN02Z - 20 buc * 3.77 Ron = 75.40 Ron Robinet dublu serv. bila 1/2" ARCO - 5 buc * 21.02 Ron = 105.10 Ron Ppr teu 20x1/2 FI - 2 buc * 4.47 Ron = 8.94 Ron Ppr cot 20x90 - 6 buc * 0.39 Ron = 2.34 Ron Ppr cot rac.perete 20x1/2 FI - 2 buc * 4.10 Ron = 8.20 Ron Robinet coltar 1/2"-1/2"SCHELL - 2 buc * 19.01 Ron = 38.02 Ron Ramificatie pp 32x32x45 - 1 buc * 2.56 Ron = 2.56 Ron Cot pp 32x90 - 4 buc * 1.49 Ron = 5.96 Ron Cot pp 32x45 - 2 buc * 1.47 Ron = 2.94 Ron Teava PVC 32/0.25M - 1 buc * 1.61 Ron = 1.61 Ron Teava PVC 32/0.5M - 1 buc * 1.76 Ron = 1.76 Ron Teava PVC 32/1M - 1 buc * 2.76 Ron = 2.76 Ron Ppr clema fixare 32 - 4 buc * 0.52 Ron = 2.08 Ron Lavoar President P50 - 1 buc * 111.32 Ron = 111.32 Ron Piedest
